

**I.**

**Smluvní strany**

**A. Objednatel:**

Divadlo ALFA, příspěvková organizace,  
Sídlo: Rokycanská 174/7, 31200 Plzeň,

- Jménem organizace jedná: **ředitel**,
- Bankovní spojení:
- Číslo účtu:
- IČO: 00250937,
- DIČ: CZ00250937,
- Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka č.585.

**B. Zhotovitel:**

KARL-STAVBY s.r.o.  
Bedřicha Smetany 88  
Krchleby  
345 61 Staňkov  
IČO:14406560  
DIČ:CZ14406560

dále jen „Smluvní strany“

**II.**

**Předmět dodatku**

Předmětem dodatku ke shora citované objednávce je provedení vícepráce v prostoru I.PP - chodba u restaurace.

Položka 1 - 3 se vztahuje ke skutečným výměrám realizovaných sanací vzhledem k zjištění poškození zdivá. Z původních 23m<sup>2</sup> na 25m<sup>2</sup>.

Položka 4-5 zahrnuje nadspotřebu materiálu. V cenové nabídce bylo uvažováno se standartní tloušťkou omítky 1,5 - 2 cm. Při samotné realizaci byla sanovaná omítka v místech i více jak 5 cm.

V položce č.4 vzniká příplatek za osekání staré omítky nad 3 cm.

V položce č.5 vzniká příplatek za aplikaci včetně nadspotřeby materiálu na 3cm. Vzhledem k technologickému postupu bylo nutné aplikovat vrstvy se vícedenním rozvrhu.

Položka 6 se vztahuje k příplatku za odvoz sutě, kdy bylo odvezeno cca o 1 tunu osekaného zdiva, než bylo uvažováno.

### **III.**

#### **Cena plnění**

Cena víceprací dodatku byla stanovena dohodou stran ve výši **12. 990,- Kč bez DPH**. Obě smluvní strany s tímto vyúčtováním vyjadřují souhlas bez námitek.

### **IV.**

#### **Závěrečné ujednání**

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l podrobně přečetli, že byl ujednán dle společné vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu jako oprávnění připojují níže své podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech.

V Plzni, dne 21. 8. 2023

.....  
KARL-STAVBY s.r.o.  
zhotovitel

.....  
ředitel Divadla ALFA  
objednatel

Příloha:  
Cenová nabídka – vícepráce

Cenová nabídka					
Stavba	Stavební opravy v prostoru Divadla ALFA				
Položka	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková sazba	Cena celkem,
<b>1.PP chodba u restaurace - celkem 25M2</b>					
1.	osekání staré nesoudržné degradované omítky, vč. soklů	m2	3	250,0 Kč	750,0 Kč
2.	aplikace nové sanační omítky, vč. štukování	m2	3	750,0 Kč	2 250,0 Kč
3.	výmalba paropropustnou bílou barvou	m2	3	80,0 Kč	240,0 Kč
					3 240,0 Kč
<b>1.PP chodba u restaurace - vícepráce</b>					
4.	osekání staré nesoudržné degradované omítky, vč. soklů - příplatek k cenám za provedení v tl. od 30-50mm	m2	25	100,0 Kč	2 500,0 Kč
5.	aplikace nové sanační omítky, vč. štukování - příplatek k cenám za provedení v tl. od 30-50mm	m2	25	250,0 Kč	6 250,0 Kč
					8 750,0 Kč
6.	odvoz a likvidace sutě	kpl	1	1 000,0 Kč	1 000,0 Kč
Cena celkem bez DPH					12 990,0 Kč

*Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH*

*Cenová nabídka byla kalkulována na základě dostupných informací vyplývajících z obdržené projektové dokumentace,*

*nebo na základě místního šetření*

*Výsledná cena bude vyčíslena na základě soupisu skutečně provedených prací podle reálných výměr a jednotkových cen*

*-splatnost faktur 14 dní.*

*Zákazník bere na vědomí velkou rozkolísanost trhu v dnešní době. Zákazník proto bere na vědomí, že dodavatel má právo změnit, omezit nebo zrušit účinnost této nabídky v případě, že jeho dodavatel odmítne dodat zboží uvedené v této nabídce co do počtu nebo ceny nebo času nebo jinak změni své podmínky dodání zboží.*